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Angående remiss över Grönbok om sammankoppling av företagsregister          
 
Näringslivets Regelnämnd (NNR) har erhållit den aktuella remissen och önskar framföra följande 
synpunkter:   
 
Inledningsvis vill NNR framföra att vi är mycket positiva till en ökad användning av redan inhämtad 
och offentlig publicerad information från företagen, för att begränsa nytt uppgiftsinhämtande som 
leder till att den administrativa regelbördan för företag annars ökar 
 
Detta betyder att NNR ser det som rätt väg att olika europeiska företagsregister samarbetar för att på 
ett bättre sätt göra företagsdata tillgängligt, utan att det innebär ökade krav på uppgiftslämnande för de 
berörda företagen. Redan idag lämnar företagen uppgifter om företagen i drygt 94 miljoner blanketter 
årligen till ett 90 tal statliga myndigheter, bara i Sverige. Självklart förespråkar NNR ett bättre 
samarbete mellan myndigeter om registerdata om företag inte bara i Sverige utan även mellan EUs 
medlemsstater. Samarbetet måste ske utan att företagen drabbas av ökade kostnader eller mer tid att 
lämna information. Elektroniska lösningar kan vara ett sätt att förmedla information. 
 
När det gäller ansvaret för att det är rätt data i registren måste detta vara myndighetens ansvar. Även 
här måste det finnas en rimlig ordning när det gäller uppdatering. Om registren vill ha ofta uppdatering 
måste naturligtvis företagen ersättas för detta extra besvär. Uppdateringen bör även koordineras med 
annan insamling såväl när det gäller tidpunkt som hur ofta uppdateringar ska ske etc. 
 
Vidare rekommenderar NNR att det finns en kontaktpunkt i varje land, för att underlätta det 
internationella samarbetet samt att respektive land får en översikt av vilka data som faktiskt inhämtas 
från företagen. Kanske kan organisationen av Solvit vara en erfarenhet att dela.   
 
Avslutningsvis förutsätter NNR att innan vidare beslut fattas i denna fråga så har en konsekvensanalys 
genomförts för respektive alternativ. Allt i enlighet med  EU-kommissionens gällande riktlinjer 
”Impact Assessment Guidelines of 15 January 2009”. EU-kommissionens analys ska innehåller 
beräkningar och uppskattningar för alla 27 medlemsstater enskilt och tillsammans.  
 
Med vänliga hälsningar   
 
NÄRINGSLIVET REGELNÄMND 
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